

广西壮族自治区政府采购合同

合同名称： 广西电力职业技术学院关于其他印刷服务的框架协议合同

合同编号： 12N49850068520261601

采购单位（甲方）： 广西电力职业技术学院

住 所： 广西南宁市科园大道39号

供 应 商（乙方）： 广西炬枫印务有限公司

住 所： 南宁市高新区科园西九路9号5#厂房

签订合同地点： 广西南宁

签订合同时间： 2026年5月

合同使用说明：本合同文本为框架协议采购第二阶段采购人与入围供应商签订具体合同时使用。

采购合同文本

合同编号：

采购单位（甲方）采 购 计 划 号：

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	广西政采[2026]8923号-006	其他印刷服务	0	3150.00	一般公共预算资金	其他支付
2	广西政采[2026]8923号-004	其他印刷服务	0	1220.00	一般公共预算资金	其他支付
3	广西政采[2026]8923号-005	其他印刷服务	0	5040.00	一般公共预算资金	其他支付
4	广西政采[2026]8923号-002	其他印刷服务	1	390.00	一般公共预算资金	其他支付
5	广西政采[2026]8923号-003	其他印刷服务	0	5216.00	一般公共预算资金	其他支付
6	广西政采[2026]8923号-001	其他印刷服务	0	1800.00	一般公共预算资金	其他支付

供 应 商（乙方）

签 订 地 点 签 订 时 间

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照并严格遵循自治区本级及南宁市本级预算单位印刷服务框架协议采购的征集文件、响应文件、印刷服务框架协议，甲乙双方签订本合同。

一、印刷服务项目、价格

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价
1	广西政采[2026]8923号-005, 广西政采[2026]8923号-004, 广西政采[2026]8923号-006, 广西政采[2026]8923号-001, 广西政采[2026]8923号-003, 广西政采[2026]8923号-002	广西炬枫印务有限公司自治区本级及南宁市本级预算单位印刷服务	-	-	产地:中国	1	件	0.00

2	-	【服务项】本项服务为计量单位，供应商按10000元报价，不能更改报价。	-	-	-	2	项	8408.00
合同总价（元）		16816.00						
合同总价（大写）		壹万陆仟捌佰壹拾陆元整						

增值服务项目具体商品明细

序号	增值服务项目	增值服务项目商品明细																																																	
1	增值 服务 (1)	<table><tr><th colspan="7">广西电力职业技术学院2026年采购报价单</th></tr><tr><th>序号</th><th>采购标的</th><th>采购简要内容 (配置要求、技术参数、服务要求)</th><th>数量</th><th>计量单位</th><th>单价（元）</th><th>小计（元）</th></tr><tr><td>1</td><td>2025年度部门述职考核测评汇编材料</td><td>黑白印刷，70g纸，A4，浅蓝色皮纹纸胶装</td><td>105</td><td>本</td><td>26.00</td><td>2730.00</td></tr><tr><td>2</td><td>2025年度中层正职述职考核测评汇编材料</td><td>黑白印刷，70g纸，A4，浅蓝色皮纹纸胶装</td><td>105</td><td>本</td><td>40.00</td><td>4200.00</td></tr><tr><td>3</td><td>2025年度中层正职述职考核民主测评表印刷费</td><td>彩色纸张打印，A4</td><td>122</td><td>份</td><td>8.00</td><td>976.00</td></tr><tr><td>4</td><td>2025年度中层副职考核测评汇编材料</td><td>黑白印刷，70g纸，A4，浅蓝色皮纹纸胶装</td><td>165</td><td>本</td><td>43.00</td><td>7095.00</td></tr><tr><td></td><td colspan="5">合计</td><td>15001.00</td></tr></table>	广西电力职业技术学院2026年采购报价单							序号	采购标的	采购简要内容 (配置要求、技术参数、服务要求)	数量	计量单位	单价（元）	小计（元）	1	2025年度部门述职考核测评汇编材料	黑白印刷，70g纸，A4，浅蓝色皮纹纸胶装	105	本	26.00	2730.00	2	2025年度中层正职述职考核测评汇编材料	黑白印刷，70g纸，A4，浅蓝色皮纹纸胶装	105	本	40.00	4200.00	3	2025年度中层正职述职考核民主测评表印刷费	彩色纸张打印，A4	122	份	8.00	976.00	4	2025年度中层副职考核测评汇编材料	黑白印刷，70g纸，A4，浅蓝色皮纹纸胶装	165	本	43.00	7095.00		合计					15001.00
广西电力职业技术学院2026年采购报价单																																																			
序号	采购标的	采购简要内容 (配置要求、技术参数、服务要求)	数量	计量单位	单价（元）	小计（元）																																													
1	2025年度部门述职考核测评汇编材料	黑白印刷，70g纸，A4，浅蓝色皮纹纸胶装	105	本	26.00	2730.00																																													
2	2025年度中层正职述职考核测评汇编材料	黑白印刷，70g纸，A4，浅蓝色皮纹纸胶装	105	本	40.00	4200.00																																													
3	2025年度中层正职述职考核民主测评表印刷费	彩色纸张打印，A4	122	份	8.00	976.00																																													
4	2025年度中层副职考核测评汇编材料	黑白印刷，70g纸，A4，浅蓝色皮纹纸胶装	165	本	43.00	7095.00																																													
	合计					15001.00																																													
2	增值 服务 (2)	<table><tr><th colspan="7">广西电力职业技术学院2026年采购报价单</th></tr><tr><th>序号</th><th>采购标的</th><th>采购简要内容 (配置要求、技术参数、服务要求)</th><th>数量</th><th>计量单位</th><th>单价（元）</th><th>小计（元）</th></tr><tr><td>1</td><td>学校领导班子和领导干部2025年度考核测评会议汇编材料印刷费（新提任干部述职报告汇编）</td><td>210*290mm，封面230克银灰色皮纹纸，单面黑色，内文70克双胶双面黑白，骑马订</td><td>10</td><td>本</td><td>31.50</td><td>315.00</td></tr><tr><td>2</td><td>学校领导班子和领导干部2025年度考核测评会议汇编材料印刷费</td><td>黑白印刷，70g纸，A4，浅蓝色皮纹纸胶装</td><td>30</td><td>本</td><td>50.00</td><td>1500.00</td></tr><tr><td></td><td colspan="5">合计</td><td>1815.00</td></tr></table>	广西电力职业技术学院2026年采购报价单							序号	采购标的	采购简要内容 (配置要求、技术参数、服务要求)	数量	计量单位	单价（元）	小计（元）	1	学校领导班子和领导干部2025年度考核测评会议汇编材料印刷费（新提任干部述职报告汇编）	210*290mm，封面230克银灰色皮纹纸，单面黑色，内文70克双胶双面黑白，骑马订	10	本	31.50	315.00	2	学校领导班子和领导干部2025年度考核测评会议汇编材料印刷费	黑白印刷，70g纸，A4，浅蓝色皮纹纸胶装	30	本	50.00	1500.00		合计					1815.00														
广西电力职业技术学院2026年采购报价单																																																			
序号	采购标的	采购简要内容 (配置要求、技术参数、服务要求)	数量	计量单位	单价（元）	小计（元）																																													
1	学校领导班子和领导干部2025年度考核测评会议汇编材料印刷费（新提任干部述职报告汇编）	210*290mm，封面230克银灰色皮纹纸，单面黑色，内文70克双胶双面黑白，骑马订	10	本	31.50	315.00																																													
2	学校领导班子和领导干部2025年度考核测评会议汇编材料印刷费	黑白印刷，70g纸，A4，浅蓝色皮纹纸胶装	30	本	50.00	1500.00																																													
	合计					1815.00																																													
3	增值 服务 (3)																																																		

合同总价：（大写） 壹万陆仟捌佰壹拾陆元整 ，（小写） 16816.00 元

付款方式：

二、印刷质量要求

- 1、乙方应确保印刷品符合经甲方确认的样稿（如有）要求，印刷文本须明晰，内容正确，材质无误，纸张平滑，墨色均匀，尺寸正确等。
- 2、除上述约定外，印刷质量还应符合现行国家新闻出版行业有关质量标准；样稿（如有）与国家/行业标准要求不一致时，以要求较高者为准。

三、印刷品包装要求

- 1、印刷品的包装要求：双层防水打包纸打包；外包装上应贴统一的标识，标识内容包括印刷品名称、毛重/净重、数量等。
- 2、乙方提供的印刷品必须严格按照上述要求进行包装，并应根据印刷品的特性采取防潮、防雨、防锈等保护措施，确保印刷品适于长途运输和反复装卸。
- 3、印刷品包装不符合约定的，甲方有权拒收，由此产生的一切费用均由乙方承担。

四、印刷品交付与验收

- 1、交付：乙方应按本合同约定的时间将印刷成品送至甲方指定地点：广西壮族自治区南宁市良庆区玉洞街道玉洞大道109号广西电力职业技术学院

，运费由乙方承担。

交货期：按采购人要求

收货人：黎洪叶，联系方式：17376045008，收货数量：537

- 2、验收：按照本合同约定及甲方要求进行验收。交付的印刷成品不符合交货要求的，甲方有权拒收，由此造成乙方逾期交货的，乙方应承担违约责任

。3、本合同项下印刷品损毁、灭失的风险，自印刷品验收合格之日起由甲方承担。

五、费用结算

- 1、实行国库集中支付改革的单位：甲方应根据采购计划确认的资金支付方式，按规定将印刷费用全部支付（或申请支付）给乙方。其中确认“财

政直接支付方式”的，甲方应在印刷品验收合格后【7】个工作日内，向财政国库支付机构提出申请支付令、办理国库支付手续，财政国库支付机

构应在规定时间内（不计入甲方付款期限），将印刷费用支付给乙方；确认“财政授权支付或单位自行支付方式”的，由甲方在印刷品验收合格

后【7】个工作日内自行将印刷费用支付给乙方。

- 2、未实行国库集中支付改革的单位：由甲方在印刷品验收合格后【7】个工作日内自行将印刷费用支付给乙方。

- 3、甲方付款前，乙方应向甲方开具等额有效的增值税发票，甲方未收到发票的，有权不予支付相应款项直至乙方提供合格发票，并不承担延迟付

款责任。发票认证通过是付款的必要前提之一。

六、知识产权及保密

1、印刷所用图片、标志与文字素材等若由甲方提供的，知识产权归甲方所有；本合同项下乙方提交的所有工作成果（包括各类纸质文档、电子文档

及其他交付物），其知识产权属甲方所有。未经甲方书面同意，乙方不得以任何方式向第三方提供或擅自使用（为实现本合同目的而使用的除外）。

违反前述约定的，乙方应向甲方支付【500】元违约金；违约金不足以弥补甲方损失的，乙方还应负责赔偿。

2、乙方保证，其交付的工作成果不存在侵犯任何第三方知识产权的情况。如因乙方交付的工作成果引起任何知识产权争议，均由乙方负责解决并

承担相应法律责任；若由此造成甲方损失的，乙方应负责赔偿。

3、乙方对甲方所委托的印刷内容及履行本合同过程中所获悉的属于甲方的且无法自公开渠道获得的文件及资料，应负保密义务，非经甲方书面同

意，不得擅自利用或对外发表或披露，否则应赔偿甲方全部损失。保密期限自乙方接收或知悉甲方信息资料之日起至该信息资料公开之日或甲方书

面解除乙方保密义务之日止。

七、违约责任

1、乙方交付的印刷品质量、数量、规格不符合合同约定的，甲方同意接受的，应酌减印刷费；甲方不同意接受的，乙方应负责重新印刷，并承担

逾期交付的违约责任。

2、乙方未能按时交付印刷品的，每逾期一日，应按印刷费用总额的【3】%支付甲方违约金；逾期【30】日以上的，甲方有权解除合同并要

求乙方按前述标准支付违约金。

3、乙方擅自销售、接受第三人委托加印本合同项下印刷品的，应停止侵权，并赔偿甲方因此受到的损失。

4、乙方擅自将印刷业务全部或部分转让给第三方的，甲方有权解除合同并要求乙方按印刷费用总额的【0.3】%支付违约金。

八、法律适用与争议解决

1、本合同的订立、解释、履行及争议解决，均适用中华人民共和国法律。

2、本合同履行过程中发生争议的，甲乙双方应友好协商；协商不成的，任何一方可向甲方所在地人民法院起诉。

九、合同生效及其他

1、印刷服务采购项目印刷服务入围协议是本合同不可分割的组成部分，本合同未尽事宜从其规定。若本合同约定与前述文件约定不一致的，按照下列

顺序予以解释：

（1）本合同履行过程中双方签署的变更或补充协议（如有）；

（2）本合同；

（3）印刷服务入围协议；

（4）其他合同文件。

2、本合同经甲乙双方盖章后生效。合同内容如遇国家法律、法规及政策另有规定的，从其规定。

3、本合同一式三份，甲方执两份，乙方执一份，具有同等法律效力。

(以下无正文)

三、服务条款

具体内容见印刷服务单。

甲方（章） ____年__月__日	乙方（章） ____年__月__日
通讯地址：广西南宁市科园大道39号	通讯地址：南宁市高新区科园西九路9号5#厂房
法定代表人：	法定代表人：
委托代理人：	委托代理人：
电话：0771-2212833	电话：0771-3153160
开户银行：工商银行南宁科园支行	开户银行：中国建设银行南宁市明秀路支行
账号：2102111609100145606	账号：45001604764059777888
邮政编码：530007	邮政编码：530007
经办人： ____年__月__日	